

# Bizimköyün Sesi

Bağımsız Siyasî Gündelik sabah Gazetesi

Yıl 1

Sayı: 26

2. Mart - 1961 Perşembe

Fiyatı 15 Kuruş

## Devlet başkanı Gürsel bugün basın toplantısı yapıyor

Ankara - Devlet ve Hükümet başkanı Gürsel bugün bu sabah yapılacak basın toplantısında ka-

bindeki boşluklara ya pılan tayınları açıklıya caktır. Gürselin başbakan

yardımcısına Fahri Öz dilekin Devlet bakanlığı na Sıtkı Ulayın tayinle rini açıklıyacağı tah-

min ojunmaktadır. Milli eğitim bakanlığı na getirilen Ahmet tehtakçıktan çalışın

çalışma bakanlığında Cahit Talasın getiril çeli bıldırlmaktadır.

bir uçak  
dağa Çarparak parçalandı

Diyarbakır - Erzurum'dan Diyarbakıra giden pilot olan pilot Şerif teğmen Haliz Erkoğlu idaresindeki bir topçu keşif uçağı Karaköse ile Bingöl arasında bu lunan Yedigöze köyü yakınında sistem lyo lüne sapmış ve dağa Çarparak parçalanmış tır. Pilot ölmüştür.

Buğday yük  
lülü şilep A-merikadan yola çıktı

Amerikadan ithal edilen buğdayları yükli 6 şilep Samsun'daki hat te içinde menajetimi ze gelecektir.

Bunların mühim bir kısmı İzmir limanında tahliye edilecektir. Diğerleri Haydarpaşa vasıtasıyla limanlarına yüklerini boşaltacaklardır. Bol miktarda hububat tahliyesinin ticaret borsasında buğday fiyatlarında nispeten bir düşüşün meydana geleceği beklenmektedir.

## İktisadi devlet teşekkülleri

(1)

Y. İbrahim Görece

Devletin bir çok işleri yapması olan yani açık ça devletçilik olan bu teşekküller acaba niçin kuruldu. (Esasta v. teddaşın yapamıyacağı işleri yapmak için kurulmuştu bunlar. Buğday alıp satımı, et alıp satımını baz alıp satımını (Devlet çiftliklerinde) çiftçilik yapmayı bakka çık (migras) (çims) yapmayı vatandaş yapamıormu. Mutlak vatandaş bunları devletten çk e yi yapar. Zaten bunların plançoları buna göstüyor hepki zarar ediyor. Şimdiye kadar hazineden çektikleri paralardan mada 7,5 milyar lirada borçları bu teşekküller bu milyar lara ca masrafı yaparken iktisadi hayatımız dözlemez. Netekimde bu kadar Amerikan yardımına rağmen düzenlene memiştir. Çünkü yardımın en büyük kısmı bu teşekküllerin masrafları

rina harcanmıştır. Aslında zarar götüren her sene zarar yapan fabrika kalaları derhal kapamak lazımdır. Çimento sanayi şeker fabrikaları hatta demir fabrikaları acaba kar getiriyor mu bunları birer birer birgelden ve gözden geçirilmelidir. bir (Müşterek pazar vardır, buna ya girmeğe mecburuz. bu pazar bizden ne işte yecek bize ne satacaktır. İnciden inceye kalem kalem araştırıp ona göre iktisadi işleri mizi ayarlamalıyız. un utmayalımki müşterek pazarda bütün Avrupa birleşmektedir, bundan sonra Avrupa bizden yanlız ve ancak hayvan ve mahsulat ile sebze ve meyve mahsulatlarını ve kendisinde akmayan madende başka birşey olmaz.

(Devamı var)



Devlet ve Hükümet Başkanımız  
Orgeneral Cemal Gürsel

## Başka Yoldan geçemezlermi?

Bu yolla bir sene kadar evvel ana caddede asfaltlanırken sökülen parkeler, Londra asfaltı ile Emniyet müdürlüğü ve daha aşağı kadar ana caddeden daha sağlam yeni bir yol yapılmıştır.

Acaba ağır tonajlı, kum toprak taşıyan kamyon ve omsali vasıtalar Ana yoldan geçilirse de bu yoldan geçilemez mi? Bu suretle bizlerde toz ve toprak yutmaktan kurtulmuş oluruz. Siz ne dersiniz.

Bir yolcu

